まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附の申し出について
申請日をカレンダーから選択
豊岡市長　門間　雄司　様
法人名：法人名を入力
代表者名：代表者名を入力
本社所在地：本社所在地を入力
法人番号：法人番号を入力
豊岡市のまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。
記
	寄附申込事業
	寄附を希望する事業をリストから選択

	詳細事業の
指定（任意）
	※「特に豊岡市のこの取組みに寄附したい」というご意向があれば入力してください

	寄附申込額
	物品の品名：

	寄附額（相当額）：
	数量：

	内閣府・豊岡市等の
ホームページにおける
法人名等の公開
	※同意いただける項目にチェックを入れてください
☐法人名の公開　☐寄附金額の公開　☐法人ホームページＵＲＬの公開
・法人ホームページＵＲＬ

・運営するサービスサイト等のＵＲＬ（任意）

	市が委託するマッチング支援
事業者からの紹介の有無
	※いずれかにチェックを入れてください
☐なし　☐あり
（ありの場合）事業者名：事業者をリストから選択

	担当者連絡先

	所属部署

	氏名

	電話番号

	メールアドレス